別記様式第１号（第２条関係）

年  月  日

石川県知事       殿

申請者

  住 所

  氏 名

係 留 許 可 申 請 書

次のとおり係留したいので、石川県港湾施設管理条例第５条第１項の規定により申請します。

港 湾 名      資 格     外航・内航
使 用 料     円

船  名

 危 険 物     有 ・ 無

船 主 名      船 長 名

船  種  国 籍      船 籍 港

総トン数   ・ トン 全 長        ・  ｍ 仕 出 港

重量トン数   ・ トン
入港時
最大喫水    ・  ｍ 仕 向 港

係留期間

   年  月  日  時 分から

   年  月  日  時 分まで

        （  時間  分）

係留場

所

船舶安全法等に基づく技

術基準適合命令等の有無

有（改善措置 実施・未実施） 保険契約

等の有無

有

無 無

積 荷         揚 荷

品 名       数 量       品 名       数 量

計  計

摘 要

備考 １ 「住所」欄には、法人にあっては、主たる事務所の所在地を記入すること。

２ 「氏名」欄には、法人にあっては、名称及び代表者の氏名を記入すること。

３ 用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とする。